- A seguito di procedura negoziata, con Decisione n. 488/Supporto Organi e 
Direzione in data 29/11/2010, l’appalto del servizio in oggetto è stato aggiudicato 
alla S.P.A. SELECTA di S. Martino in Rio (RE), che ha richiesto l’importo 
complessivo più basso, pari ad € 46.608,00 (Euro quarantaseimilaseicentotto/00), 
derivante dall’applicazione dei ribassi offerti sugli importi posti a base di gara per 
stampa, imbustamento e distribuzione mensile dei bollettini di conto corrente 
postale (ribasso del 57,22%) e per la scansione delle relative ricevute di pagamento